ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  20.10.2021 г.                               № 72

О внесении изменений в  постановление администрации Осичковского сельского поселения от 25.12.2018 года № 100
« Об   утверждении муниципальной программы « Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма и их социальных последствий на территории Осичковского сельского поселения на 2019-2021 годы»
Администрация Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести в муниципальную  программу «Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма и их социальных последствий на территории Осичковского сельского поселения на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Осичковского сельского поселения от 25.12.2018 года №100, добавить   приложение № 2 в следующей редакции:

«Приложение № 2 к муниципальной Программе «Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма и их социальных последствий на территории Осичковского сельского поселения на 2019-2021 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной Программы «Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма и их социальных последствий на территории Осичковского сельского поселения на 2019-2021 годы»

	N
п/п
	План мероприятий
	Источник
финансирования
	2019 г.,
тыс. руб.
	2020 г.,
тыс. руб.
	2021 г.,
тыс. руб.

	1.
	Изготовление памяток, буклетов
	средства
поселений
	  0
	0,0
	1,0

	ИТОГО

	 0
	0,0
	1,0

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Осичковского

сельского поселения                                             В.Ф. Гусев